令和３年10月４日

保護者 様

札幌市立信濃小学校

校長 湊  義行

岩崎明日香教諭 産前休暇のお知らせ

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し

上げます。また、日頃より本校の教育活動に対しまして、温かい御理解と御協力を

賜り、心より感謝申し上げます。

さて、本校、外国語専科指導教諭の岩崎明日香教諭 が、この度、出産の準備に入

るために、産前休暇に入ることになりました。

つきましては、今後の４年生以上の外国語活動及び外国語の授業については、各担

任が指導に当たることになります。

以上、事情を御理解いただき、御支援・御協力をいただきますようよろしくお願

い申し上げます。

       問い合わせ先：信濃小学校（011－891-2124） 教頭